
ASVÖ Radjugendtour 2010
Veranstalter/Organiser: Landesradsportverband Burgenland - ASVÖ Burgenland, Steiermark und Niederösterreich

Code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
4. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit  

20. August 2010
Länge 78,0 km

Schnitt 40,4 km/h

GER19940117 NGEACKERMANN Pascal Deutschland -101. 21  1:55:46

ITA19940523 RITROSA Francesco U.S. Aurora Trento -82. 152 + 0:001:55:46

SLO19940508 NSLOTONICAR Martin Slowenien -53. 63 + 0:001:55:46

NED19950117 RNEGOEREE Niels WSV Emmen4. 143 + 0:001:55:46*
GER19940404 RRKRESKE Tim RK 09 Cottbus5. 206 + 0:001:55:46

BEL19940905 NBEGEUENS Alexander Belgien6. 16 + 0:001:55:46

BEL19940227 NBEDELTOMBE Kevin Belgien7. 11 + 0:001:55:46

AUT19940121 NAUDERLER Tobias Österreich8. 3 + 0:001:55:46

DEN19940602 RDEBUSK Elias Helleskov Team EnergySports -19. 193 + 0:001:55:46

NED19940507 RNEKOREVAAR Merijn WSV Emmen10. 144 + 0:001:55:46

AUT19940922 NAUPAULUS Dennis Österreich11. 5 + 0:001:55:46

GER19940125 RGEACHTERBERG Yannik RSV Bayern12. 175 + 0:001:55:46

SLO19941019 NSLMOHORIC Matej Slowenien -213. 61 + 0:001:55:46

DEN19940324 NDEVINJEBO Emil Nygaard Dänemark14. 82 + 0:001:55:46

SVK19940210 NSVMALOVEC Lubos Slowakei15. 91 + 0:001:55:46

NED19940727 RNEWEIJERS Koen WSV Emmen16. 145 + 0:001:55:46

EST19941022 NESNOMMELA Aksel Estland17. 121 + 0:001:55:46

SUI19940916 RSUSPENGLER Lukas USTER Flatera18. 182 + 0:001:55:46

BEL19940106 NBEVERSCHUERE Seppe Belgien19. 13 + 0:001:55:46

AUT19940116 NAUBOSMANN Patrick Österreich20. 1 + 0:001:55:46

LUX19940812 NLBLOSCH Lex Luxemburg21. 44 + 0:001:55:46

AUT19940203 NAUJÄGER Patrick Österreich22. 4 + 0:001:55:46

DEN19940810 NDEANDERSEN Sören Kragh Dänemark23. 81 + 0:001:55:46

LAT19940818 NLENEILANDS Krists Lettland24. 51 + 0:001:55:46

EST19940811 NESNISU Oskar Estland -325. 122 + 0:001:55:46

AUT19940414 RAULEHNER Daniel Regional Oberösterreich26. 231 + 0:001:55:46

AUT19940514 RAUSCHÖNBERGER Sebastian Regional Oberösterreich27. 233 + 0:001:55:46

GER19940506 NGEHERKLOTZ Silvio Deutschland28. 26 + 0:001:55:46

AUT19951206 RAUWINDISCHBAUER Johannes Regional Oberösterreich29. 235 + 0:001:55:46*
LUX19940317 NLBTHEIS Rick Luxemburg30. 46 + 0:001:55:46

SRB19940309 NSRBORISAVLJEVIC Milos Serbien31. 111 + 0:001:55:46

AUT19950305 NAUSCHLEMMER Lukas Österreich32. 6 + 0:001:55:46*
AUT19940920 RAUZELLER Lukas Regional Oberösterreich33. 236 + 0:001:55:46

SLO19940411 NSLCURK Marko Slowenien34. 66 + 0:001:55:46

CZE19940303 NCZVALES´ Adam Tschechien35. 32 + 0:001:55:46

GER19940319 RRKAPPELT Benno RK 09 Cottbus36. 205 + 0:001:55:46

GER19940109 NGESCHACHMANN Maximilian Deutschland37. 25 + 0:001:55:46

DEN19951031 NDEHANSEN Kenni Dänemark38. 86 + 0:001:55:46*
HUN19940214 NHUVARRO Balint Ungarn39. 72 + 0:001:55:46

AUT19940811 NAUBRUS Alexander Österreich40. 2 + 0:001:55:46

SVK19940112 NSVBASKA Erik Slowakei41. 92 + 0:001:55:46

SUI19940117 RSUBOHLI Tom USTER Flatera42. 181 + 0:001:55:46

CZE19940213 RBRMATEJU Simon Favorit Brno43. 216 + 0:001:55:46

DEN19951228 RDEPEDERSEN Mads Team EnergySports44. 196 + 0:001:55:46*
SVK19940725 NSVFABIAN Lukas Slowakei45. 93 + 0:001:55:46

DEN19950808 NDELARSEN Simon Hamann Dänemark46. 84 + 0:001:55:46*
CZE19950531 RBRSCHLEGEL Michal Favorit Brno47. 214 + 0:001:55:46*
CZE19940427 NCZVAKOC´ Michael Tschechien -348. 31 + 0:001:55:46

GER19950109 RGESCHULZE Julian RSV Bayern49. 171 + 0:001:55:46*
GER19940314 NGEEGNER Arne Deutschland50. 22 + 0:001:55:46

GER19941203 NGEBROCKHOFF Jan Deutschland51. 24 + 0:001:55:46

HUN19940214 NHUKENYERES Ábel Ungarn52. 71 + 0:001:55:46

GER19941023 RGESCHORMAIR Fabian RSV Bayern53. 174 + 0:001:55:46

ITA19940905 RITCHINI Philippe U.S. Aurora Trento54. 151 + 0:001:55:46

AUT19940127 RAUSCHULTUS Patric ASVÖ - Team55. 222 + 0:001:55:46

GER19941227 RGESCHREINER Robin RSV Bayern56. 173 + 0:001:55:46

LUX19940112 NLBBRAUN Christoph Luxemburg57. 42 + 0:001:55:46

GER19940302 NGELAGA Sören Deutschland58. 23 + 0:001:55:46

SVK19950630 NSVDASKO Mario Slowakei59. 94 + 0:001:55:46*
GER19941013 RRKSENFTLEBEN Martin RK 09 Cottbus60. 201 + 0:001:55:46
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GER19940415 RRKPINHO Joy RK 09 Cottbus61. 203 + 0:001:55:46

EST19940127 NESLIPPE Kevin Estland62. 125 + 0:001:55:46

DEN19940124 RDEHJORTNAES Alexander Team EnergySports63. 192 + 0:001:55:46

DEN19950106 RDEEG Niklas Team EnergySports64. 195 + 0:001:55:46*
LUX19940101 NLBBOLTZ Ken Luxemburg65. 41 + 0:001:55:46

EST19940104 NESKIVISTIK Kristen Estland66. 124 + 0:001:55:46

LUX19940609 NLBLEONI Andrea Luxemburg67. 43 + 0:001:55:46

LAT19940609 NLEDREIJERS Emils Lettland68. 53 + 0:001:55:46

LAT19940729 NLEPUNDURS Gatis Lettland69. 52 + 0:001:55:46

DEN19950203 RDESANDSTRÖM Thomas Team EnergySports70. 194 + 0:001:55:46*
DEN19940718 NDEMATHIESEN Peter Dänemark71. 83 + 0:001:55:46

DEN19940319 RDENIELSEN Mathias Moller Team EnergySports72. 191 + 0:001:55:46

SLO19941105 NSLMISKULIN Jure Slowenien73. 62 + 0:001:55:46

GER19950126 RGENOWAK Florian RSV Bayern74. 172 + 0:001:55:46*
BEL19940628 NBEHOUFFLYN Miel Belgien75. 15 + 0:001:55:46

AUT19940712 RAUMEIERHOFER Dominik Team Burgenland76. 245 + 0:241:56:10

AUT19940915 RAUGALUN Kevin Team Burgenland77. 242 + 0:241:56:10

EST19940112 NESRABA Atho Estland78. 123 + 0:241:56:10

TUR19940129 NTUSAMLI Ferit-caw Türkei79. 131 + 0:421:56:28

BEL19940724 NBEGOOLAERTS Michael Belgien80. 12 + 0:511:56:37

COR19950118 NCRCENGIC Filip Kroatien81. 101 + 2:471:58:33*
DEN19950403 NDEPOULSEN Jonas Dänemark82. 85 + 2:471:58:33*
BEL19940207 NBERICKAERT Jonas Belgien83. 14 + 2:551:58:41

SUI19941124 RSUSTEINER Micha USTER Flatera84. 184 + 3:031:58:49

CZE19941222 RBRKOTT Ondrej Favorit Brno85. 215 + 3:031:58:49

NED19950117 RNEGOEREE Rick WSV Emmen86. 142 + 3:031:58:49*
BEL19951011 RBEBLEUS Robin Wallonie Bruxelles87. 163 + 3:471:59:33*
LUX19940523 NLBMANGERS Dan Luxemburg88. 45 + 3:471:59:33

GER19950214 RGEMEILER Lukas RSV Bayern89. 176 + 3:471:59:33*
EST19950426 NESSAAVIK Siim Estland90. 126 + 5:162:01:02*
SLO19950620 NSLKATRASNIK Gasper Slowenien91. 64 + 5:262:01:12*
SLO19941003 NSLZAKELJ Blaz Slowenien92. 65 + 5:262:01:12

AUT19941104 RAUKIENZL Daniel ASVÖ - Team93. 224 + 5:492:01:35

AUT19941130 RAUBRANDSTÄTTER Christoph Team Burgenland94. 241 + 6:282:02:14

TUR19950101 NTUSEKER Cebrail Türkei95. 134 + 9:032:04:49*
SVK19940206 NSVLAJCHA Jurai Slowakei96. 96 + 11:522:07:38

SVK19940311 NSVZUCHA Tomas Slowakei97. 95 + 12:542:08:40

SUI19940530 RSUGUT Matthias USTER Flatera98. 183 + 12:562:08:42

CZE19940423 NCZPONIKELSKY Ondrej Tschechien99. 34 + 12:562:08:42

CZE19951016 NCZADAMEK Simon Tschechien100. 35 + 12:562:08:42*
CZE19940409 NCZURBASEK Jan Tschechien101. 33 + 13:012:08:47

CZE19941020 RBRVENC Lukas Favorit Brno102. 211 + 13:012:08:47

BEL19940526 RBEWINBERG Steve Wallonie Bruxelles103. 166 + 13:052:08:51

TUR19940213 NTUBEYAN Yasin Türkei104. 133 + 13:052:08:51

AUT19950401 RAUWAUCH Tobias ASVÖ - Team105. 225 + 13:122:08:58*
AUT19950121 RAUWACHTER Alexander ASVÖ - Team106. 223 + 13:122:08:58*
ITA19950130 RITMAFFEI Edoardo U.S. Aurora Trento107. 155 + 13:152:09:01*
ITA19950503 RITTIEFENTHALER Fabio U.S. Aurora Trento108. 156 + 13:152:09:01*
LAT19950124 NLEBÜDNIEKS Kristaps Lettland109. 54 + 18:152:14:01*
LAT19940503 NLEKRUMINS Krisjanis Lettland110. 55 + 18:152:14:01

LAT19940215 NLEBREMANIS Ansis Lettland111. 56 + 18:152:14:01

HUN19940423 NHUMAGAS Dávid Ungarn112. 73 + 18:152:14:01

HUN19950912 NHUAGOSTON Imre Ungarn113. 74 + 18:152:14:01*
HUN19940707 NHUNEMETH Csaba Ungarn114. 75 + 18:152:14:01

HUN19951126 NHUROZSA Balazs Ungarn115. 76 + 18:152:14:01*
CRO19941006 NCRMALTAR Bruno Kroatien116. 102 + 18:152:14:01

CRO19950625 NCRBALASKO Zvonko Kroatien117. 103 + 18:152:14:01*
CRO19950419 NCRFRANJKOVIC Marko Kroatien118. 104 + 18:152:14:01*
CRO19940111 NCRPERICA Petar Kroatien119. 105 + 18:152:14:01

CRO19940430 NCRHERCEG Marko Kroatien120. 106 + 18:152:14:01

SRB19940506 NSRSTEFANOVIC Stefan Serbien121. 112 + 18:152:14:01

SRB19940102 NSRPOLUMIRAC Marko Serbien122. 113 + 18:152:14:01

SRB19950825 NSRSAMARDZIC Luka Serbien123. 114 + 18:152:14:01*
SRB19950401 NSRMITIC Aleksandar Serbien124. 115 + 18:152:14:01*
SRB19950127 NSRKOTUR Luka Serbien125. 116 + 18:152:14:01*
TUR19940120 NTUUCAR Hamza Türkei126. 132 + 18:152:14:01

TUR19950303 NTUOZCELIK Mali Türkei127. 135 + 18:152:14:01*
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TUR19951128 NTUKINIKLI Ali Osman Türkei128. 136 + 18:152:14:01*
NED19940901 RNEVOS Rutger WSV Emmen129. 141 + 18:152:14:01

NED19940526 RNEVAN NIEROP Glenn WSV Emmen130. 146 + 18:152:14:01

ITA19940115 RITMONTIBELLER Giacomo U.S. Aurora Trento131. 153 + 18:152:14:01

ITA19941013 RITVISINTAINER Alessandro U.S. Aurora Trento132. 154 + 18:152:14:01

BEL19940623 RBECLEMENT Arnold Wallonie Bruxelles133. 161 + 18:152:14:01

BEL19940125 RBERASSART Jorick Wallonie Bruxelles134. 162 + 18:152:14:01

BEL19940415 RBEIMBRECHT Nikolai Wallonie Bruxelles135. 164 + 18:152:14:01

BEL19950702 RBEBALAND Paulin Wallonie Bruxelles136. 165 + 18:152:14:01*
SUI19950825 RSURUTISHAUSER Lukas USTER Flatera137. 185 + 18:152:14:01*
GER19940219 RRKFRANZ Johannes RK 09 Cottbus138. 202 + 18:152:14:01

GER19941004 RRKAMBROSIUS Laurenz RK 09 Cottbus139. 204 + 18:152:14:01

CZE19940724 RBRVECERA Michal Favorit Brno140. 212 + 18:152:14:01

CZE19940507 RBRSAFAR Jakub Favorit Brno141. 213 + 18:152:14:01

AUT19941026 RAUAUER Daniel ASVÖ - Team142. 221 + 18:152:14:01

AUT19950320 RAUWÖHRER Andreas ASVÖ - Team143. 226 + 18:152:14:01*
AUT19940404 RAUMÜHLBERGER Gregor Regional Oberösterreich144. 232 + 18:152:14:01

AUT19950303 RAUWALZEL Andreas Regional Oberösterreich145. 234 + 18:152:14:01*
AUT19940909 RAUIMREK Dominik Team Burgenland146. 243 + 18:152:14:01

AUT19950113 RAUSACKL Reinhard Team Burgenland147. 246 + 18:152:14:01*
CZE19940926 NCZSKALA Jan Tschechien148. 36 + 18:152:14:01

Anzahl der Starter/Number of starters: 148

Code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

20. August 2010

GER19940117 NGEACKERMANN Pascal Deutschland1. 21 15

ITA19940523 RITROSA Francesco U.S. Aurora Trento2. 152 12

SLO19940508 NSLOTONICAR Martin Slowenien3. 63 10

NED19950117 RNEGOEREE Niels WSV Emmen4. 143 8*
GER19940404 RRKRESKE Tim RK 09 Cottbus5. 206 7

BEL19940905 NBEGEUENS Alexander Belgien6. 16 6

BEL19940227 NBEDELTOMBE Kevin Belgien7. 11 5

AUT19940121 NAUDERLER Tobias Österreich8. 3 4

DEN19940602 RDEBUSK Elias Helleskov Team EnergySports9. 193 3

NED19940507 RNEKOREVAAR Merijn WSV Emmen10. 144 2

 

Code

Bergwertung / King of the Mountain
Mariasdorf km 23,7

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

20. August 2010

SUI19940117 RSUBOHLI Tom USTER Flatera1. 181 4

EST19940104 NESKIVISTIK Kristen Estland2. 124 2

AUT19940922 NAUPAULUS Dennis Österreich3. 5 1

 

Code

Bergwertung / King of the Mountain
Mariasdorf km 62,7

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

20. August 2010

DEN19940810 NDEANDERSEN Sören Kragh Dänemark1. 81 4

SLO19941019 NSLMOHORIC Matej Slowenien2. 61 2

DEN19950106 RDEEG Niklas Team EnergySports3. 195 1*

 

Code

Sprintwertung / Sprint Classification
Stadtschlaining km 11,1

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

20. August 2010

EST19940811 NESNISU Oskar Estland1. 122 4

ITA19940523 RITROSA Francesco U.S. Aurora Trento2. 152 2

SLO19940508 NSLOTONICAR Martin Slowenien3. 63 1
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Code

Sprintwertung / Sprint Classification
Stadtschlaining km 50,1

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

20. August 2010

CZE19940427 NCZVAKOC´ Michael Tschechien1. 31 4

SLO19941019 NSLMOHORIC Matej Slowenien2. 61 2

DEN19940602 RDEBUSK Elias Helleskov Team EnergySports3. 193 1

 

Code

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification (stage) on 
time
4. Etappe

Pl. Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

20. August 2010

RNE WSV Emmen1.  5:47:18

NBE Belgien2. + 0:005:47:18

NAU Österreich3. + 0:005:47:18

NSL Slowenien4. + 0:005:47:18

NGE Deutschland5. + 0:005:47:18

NDE Dänemark6. + 0:005:47:18

RAU Regional Oberösterreich7. + 0:005:47:18

RRK RK 09 Cottbus8. + 0:005:47:18

NSV Slowakei9. + 0:005:47:18

NES Estland10. + 0:005:47:18

NLB Luxemburg11. + 0:005:47:18

RGE RSV Bayern12. + 0:005:47:18

RDE Team EnergySports13. + 0:005:47:18

NLE Lettland14. + 0:005:47:18

RSU USTER Flatera15. + 3:035:50:21

RBR Favorit Brno16. + 3:035:50:21

RAU Team Burgenland17. + 7:165:54:34

NCZ Tschechien18. + 12:566:00:14

RIT U.S. Aurora Trento19. + 13:156:00:33

NHU Ungarn20. + 18:156:05:33

RAU ASVÖ - Team21. + 19:016:06:19

NTU Türkei22. + 22:506:10:08

RBE Wallonie Bruxelles23. + 35:076:22:25

NSR Serbien24. + 36:306:23:48

NCR Kroatien25. + 39:176:26:35

 

Communiqué No 5 20. August 2010

- Die Rennleitung und die Organisationsleitung bedanken sich bei den Teilnehmern
für das sportlich faire Verhalten, wünscht eine gute Heimreise und freut sich auf
ein Wiedersehn 2011.

- The jury and the organization say thank you to the riders and sport-directors for their fair play,
wish a well journey home and would be pleased to see you again next year.

 

Das Kommisarskollegium/The comissaires’ panel
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Code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / Individual General Classification on time

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

20. August 2010
Länge 324,9 km

Schnitt 42,5 km/h

GER19940117 NGEACKERMANN Pascal Deutschland1. 21  7:38:16

BEL19940106 NBEVERSCHUERE Seppe Belgien2. 13 + 0:107:38:26

AUT19940203 NAUJÄGER Patrick Österreich3. 4 + 0:147:38:30

DEN19940810 NDEANDERSEN Sören Kragh Dänemark4. 81 + 0:167:38:32

EST19940811 NESNISU Oskar Estland5. 122 + 0:197:38:35

ITA19940523 RITROSA Francesco U.S. Aurora Trento6. 152 + 0:227:38:38

GER19940109 NGESCHACHMANN Maximilian Deutschland7. 25 + 0:307:38:46

SLO19940508 NSLOTONICAR Martin Slowenien8. 63 + 0:327:38:48

GER19940506 NGEHERKLOTZ Silvio Deutschland9. 26 + 0:337:38:49

EST19941022 NESNOMMELA Aksel Estland10. 121 + 0:337:38:49

DEN19940602 RDEBUSK Elias Helleskov Team EnergySports11. 193 + 0:337:38:49

EST19940104 NESKIVISTIK Kristen Estland12. 124 + 0:347:38:50

SVK19940210 NSVMALOVEC Lubos Slowakei13. 91 + 0:347:38:50

SUI19940117 RSUBOHLI Tom USTER Flatera14. 181 + 0:357:38:51

BEL19940227 NBEDELTOMBE Kevin Belgien15. 11 + 0:357:38:51

GER19941203 NGEBROCKHOFF Jan Deutschland16. 24 + 0:367:38:52

DEN19940718 NDEMATHIESEN Peter Dänemark17. 83 + 0:377:38:53

GER19940314 NGEEGNER Arne Deutschland18. 22 + 0:387:38:54

DEN19940324 NDEVINJEBO Emil Nygaard Dänemark19. 82 + 0:387:38:54

SUI19940916 RSUSPENGLER Lukas USTER Flatera20. 182 + 0:397:38:55

LUX19940317 NLBTHEIS Rick Luxemburg21. 46 + 0:397:38:55

SLO19941019 NSLMOHORIC Matej Slowenien22. 61 + 0:407:38:56

DEN19950808 NDELARSEN Simon Hamann Dänemark23. 84 + 0:407:38:56*
AUT19940116 NAUBOSMANN Patrick Österreich24. 1 + 0:417:38:57

CZE19940427 NCZVAKOC´ Michael Tschechien25. 31 + 0:417:38:57

SLO19940411 NSLCURK Marko Slowenien26. 66 + 0:417:38:57

ITA19940905 RITCHINI Philippe U.S. Aurora Trento27. 151 + 0:417:38:57

DEN19951228 RDEPEDERSEN Mads Team EnergySports28. 196 + 0:427:38:58*
GER19940404 RRKRESKE Tim RK 09 Cottbus29. 206 + 0:437:38:59

GER19941013 RRKSENFTLEBEN Martin RK 09 Cottbus30. 201 + 0:437:38:59

AUT19940920 RAUZELLER Lukas Regional Oberösterreich31. 236 + 0:437:38:59

DEN19951031 NDEHANSEN Kenni Dänemark32. 86 + 0:437:38:59*
DEN19940319 RDENIELSEN Mathias Moller Team EnergySports33. 191 + 0:437:38:59

NED19940507 RNEKOREVAAR Merijn WSV Emmen34. 144 + 0:437:38:59

NED19950117 RNEGOEREE Niels WSV Emmen35. 143 + 0:437:38:59*
GER19940125 RGEACHTERBERG Yannik RSV Bayern36. 175 + 0:437:38:59

NED19940727 RNEWEIJERS Koen WSV Emmen37. 145 + 0:447:39:00

AUT19940121 NAUDERLER Tobias Österreich38. 3 + 0:447:39:00

AUT19940922 NAUPAULUS Dennis Österreich39. 5 + 0:457:39:01

DEN19950203 RDESANDSTRÖM Thomas Team EnergySports40. 194 + 0:467:39:02*
SVK19940112 NSVBASKA Erik Slowakei41. 92 + 0:467:39:02

AUT19951206 RAUWINDISCHBAUER Johannes Regional Oberösterreich42. 235 + 0:467:39:02*
SRB19940309 NSRBORISAVLJEVIC Milos Serbien43. 111 + 0:477:39:03

GER19940319 RRKAPPELT Benno RK 09 Cottbus44. 205 + 0:477:39:03

DEN19950106 RDEEG Niklas Team EnergySports45. 195 + 0:477:39:03*
GER19950126 RGENOWAK Florian RSV Bayern46. 172 + 0:487:39:04*
GER19941023 RGESCHORMAIR Fabian RSV Bayern47. 174 + 0:487:39:04

LUX19940112 NLBBRAUN Christoph Luxemburg48. 42 + 0:487:39:04

BEL19940905 NBEGEUENS Alexander Belgien49. 16 + 0:497:39:05

SVK19950630 NSVDASKO Mario Slowakei50. 94 + 0:497:39:05*
LUX19940812 NLBLOSCH Lex Luxemburg51. 44 + 0:497:39:05

AUT19940127 RAUSCHULTUS Patric ASVÖ - Team52. 222 + 0:497:39:05

AUT19950305 NAUSCHLEMMER Lukas Österreich53. 6 + 0:507:39:06*
SLO19941105 NSLMISKULIN Jure Slowenien54. 62 + 0:507:39:06

LUX19940609 NLBLEONI Andrea Luxemburg55. 43 + 0:517:39:07

LUX19940101 NLBBOLTZ Ken Luxemburg56. 41 + 0:517:39:07

AUT19940414 RAULEHNER Daniel Regional Oberösterreich57. 231 + 0:527:39:08

CZE19950531 RBRSCHLEGEL Michal Favorit Brno58. 214 + 0:537:39:09*
BEL19940628 NBEHOUFFLYN Miel Belgien59. 15 + 0:537:39:09

CZE19940303 NCZVALES´ Adam Tschechien60. 32 + 0:547:39:10

DEN19940124 RDEHJORTNAES Alexander Team EnergySports61. 192 + 0:577:39:13

GER19940415 RRKPINHO Joy RK 09 Cottbus62. 203 + 0:577:39:13
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SVK19940725 NSVFABIAN Lukas Slowakei63. 93 + 1:017:39:17

AUT19940514 RAUSCHÖNBERGER Sebastian Regional Oberösterreich64. 233 + 1:017:39:17

LAT19940818 NLENEILANDS Krists Lettland65. 51 + 1:187:39:34

CZE19940213 RBRMATEJU Simon Favorit Brno66. 216 + 1:317:39:47

BEL19940724 NBEGOOLAERTS Michael Belgien67. 12 + 1:327:39:48

HUN19940214 NHUKENYERES Ábel Ungarn68. 71 + 2:227:40:38

TUR19940129 NTUSAMLI Ferit-caw Türkei69. 131 + 2:237:40:39

EST19940127 NESLIPPE Kevin Estland70. 125 + 2:247:40:40

AUT19940811 NAUBRUS Alexander Österreich71. 2 + 2:257:40:41

AUT19940915 RAUGALUN Kevin Team Burgenland72. 242 + 2:287:40:44

LAT19940609 NLEDREIJERS Emils Lettland73. 53 + 3:177:41:33

BEL19940207 NBERICKAERT Jonas Belgien74. 14 + 3:277:41:43

NED19950117 RNEGOEREE Rick WSV Emmen75. 142 + 3:497:42:05*
EST19940112 NESRABA Atho Estland76. 123 + 5:167:43:32

GER19940302 NGELAGA Sören Deutschland77. 23 + 5:207:43:36

SLO19950620 NSLKATRASNIK Gasper Slowenien78. 64 + 6:137:44:29*
GER19941227 RGESCHREINER Robin RSV Bayern79. 173 + 6:237:44:39

DEN19950403 NDEPOULSEN Jonas Dänemark80. 85 + 6:587:45:14*
SLO19941003 NSLZAKELJ Blaz Slowenien81. 65 + 7:247:45:40

LUX19940523 NLBMANGERS Dan Luxemburg82. 45 + 9:237:47:39

CZE19951016 NCZADAMEK Simon Tschechien83. 35 + 13:507:52:06*
CZE19940423 NCZPONIKELSKY Ondrej Tschechien84. 34 + 13:517:52:07

ITA19950503 RITTIEFENTHALER Fabio U.S. Aurora Trento85. 156 + 14:047:52:20*
AUT19950121 RAUWACHTER Alexander ASVÖ - Team86. 223 + 14:067:52:22*
GER19950109 RGESCHULZE Julian RSV Bayern87. 171 + 15:397:53:55*
LAT19940729 NLEPUNDURS Gatis Lettland88. 52 + 15:427:53:58

AUT19940712 RAUMEIERHOFER Dominik Team Burgenland89. 245 + 17:447:56:00

AUT19941104 RAUKIENZL Daniel ASVÖ - Team90. 224 + 18:037:56:19

CRO19941006 NCRMALTAR Bruno Kroatien91. 102 + 18:547:57:10

AUT19950113 RAUSACKL Reinhard Team Burgenland92. 246 + 19:017:57:17*
CZE19940926 NCZSKALA Jan Tschechien93. 36 + 19:017:57:17

AUT19941026 RAUAUER Daniel ASVÖ - Team94. 221 + 19:147:57:30

NED19940901 RNEVOS Rutger WSV Emmen95. 141 + 22:148:00:30

GER19950214 RGEMEILER Lukas RSV Bayern96. 176 + 23:208:01:36*
ITA19950130 RITMAFFEI Edoardo U.S. Aurora Trento97. 155 + 24:038:02:19*
SUI19941124 RSUSTEINER Micha USTER Flatera98. 184 + 24:298:02:45

SRB19940506 NSRSTEFANOVIC Stefan Serbien99. 112 + 24:538:03:09

GER19941004 RRKAMBROSIUS Laurenz RK 09 Cottbus100. 204 + 25:448:04:00

SVK19940206 NSVLAJCHA Jurai Slowakei101. 96 + 25:498:04:05

SVK19940311 NSVZUCHA Tomas Slowakei102. 95 + 26:568:05:12

SUI19940530 RSUGUT Matthias USTER Flatera103. 183 + 27:088:05:24

LAT19940503 NLEKRUMINS Krisjanis Lettland104. 55 + 27:448:06:00

LAT19940215 NLEBREMANIS Ansis Lettland105. 56 + 29:038:07:19

AUT19941130 RAUBRANDSTÄTTER Christoph Team Burgenland106. 241 + 30:448:09:00

TUR19940120 NTUUCAR Hamza Türkei107. 132 + 31:078:09:23

BEL19940526 RBEWINBERG Steve Wallonie Bruxelles108. 166 + 31:328:09:48

COR19950118 NCRCENGIC Filip Kroatien109. 101 + 32:378:10:53*
AUT19950401 RAUWAUCH Tobias ASVÖ - Team110. 225 + 33:028:11:18*
TUR19940213 NTUBEYAN Yasin Türkei111. 133 + 33:048:11:20

TUR19950101 NTUSEKER Cebrail Türkei112. 134 + 34:088:12:24*
NED19940526 RNEVAN NIEROP Glenn WSV Emmen113. 146 + 34:088:12:24

AUT19940909 RAUIMREK Dominik Team Burgenland114. 243 + 35:288:13:44

CZE19940724 RBRVECERA Michal Favorit Brno115. 212 + 37:578:16:13

CRO19940430 NCRHERCEG Marko Kroatien116. 106 + 38:138:16:29

AUT19940404 RAUMÜHLBERGER Gregor Regional Oberösterreich117. 232 + 40:288:18:44

ITA19941013 RITVISINTAINER Alessandro U.S. Aurora Trento118. 154 + 40:288:18:44

BEL19940415 RBEIMBRECHT Nikolai Wallonie Bruxelles119. 164 + 42:198:20:35

CZE19940409 NCZURBASEK Jan Tschechien120. 33 + 42:428:20:58

TUR19950303 NTUOZCELIK Mali Türkei121. 135 + 43:408:21:56*
CZE19941222 RBRKOTT Ondrej Favorit Brno122. 215 + 44:288:22:44

CZE19940507 RBRSAFAR Jakub Favorit Brno123. 213 + 45:078:23:23

HUN19940214 NHUVARRO Balint Ungarn124. 72 + 45:368:23:52

EST19950426 NESSAAVIK Siim Estland125. 126 + 46:018:24:17*
CRO19940111 NCRPERICA Petar Kroatien126. 105 + 46:048:24:20

BEL19951011 RBEBLEUS Robin Wallonie Bruxelles127. 163 + 49:138:27:29*
GER19940219 RRKFRANZ Johannes RK 09 Cottbus128. 202 + 52:028:30:18

AUT19950303 RAUWALZEL Andreas Regional Oberösterreich129. 234 + 52:428:30:58*
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LAT19950124 NLEBÜDNIEKS Kristaps Lettland130. 54 + 57:048:35:20*
SRB19950401 NSRMITIC Aleksandar Serbien131. 115 + 58:188:36:34*
CZE19941020 RBRVENC Lukas Favorit Brno132. 211 + 59:408:37:56

SRB19940102 NSRPOLUMIRAC Marko Serbien133. 113 + 1:02:488:41:04

SRB19950127 NSRKOTUR Luka Serbien134. 116 + 1:02:488:41:04*
AUT19950320 RAUWÖHRER Andreas ASVÖ - Team135. 226 + 1:04:488:43:04*
BEL19940623 RBECLEMENT Arnold Wallonie Bruxelles136. 161 + 1:09:278:47:43

BEL19950702 RBEBALAND Paulin Wallonie Bruxelles137. 165 + 1:09:328:47:48*
CRO19950625 NCRBALASKO Zvonko Kroatien138. 103 + 1:09:348:47:50*
SRB19950825 NSRSAMARDZIC Luka Serbien139. 114 + 1:09:348:47:50*
BEL19940125 RBERASSART Jorick Wallonie Bruxelles140. 162 + 1:09:368:47:52

SUI19950825 RSURUTISHAUSER Lukas USTER Flatera141. 185 + 1:09:418:47:57*
CRO19950419 NCRFRANJKOVIC Marko Kroatien142. 104 + 1:09:428:47:58*
HUN19940707 NHUNEMETH Csaba Ungarn143. 75 + 1:09:508:48:06

HUN19940423 NHUMAGAS Dávid Ungarn144. 73 + 1:09:538:48:09

ITA19940115 RITMONTIBELLER Giacomo U.S. Aurora Trento145. 153 + 1:09:548:48:10

HUN19951126 NHUROZSA Balazs Ungarn146. 76 + 1:09:548:48:10*
HUN19950912 NHUAGOSTON Imre Ungarn147. 74 + 1:09:558:48:11*
TUR19951128 NTUKINIKLI Ali Osman Türkei148. 136 + 1:09:568:48:12*

 

Code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

20. August 2010

GER19940117 NGEACKERMANN Pascal Deutschland1. 21 38

DEN19940602 RDEBUSK Elias Helleskov Team EnergySports2. 193 25

BEL19940227 NBEDELTOMBE Kevin Belgien3. 11 23

ITA19940523 RITROSA Francesco U.S. Aurora Trento4. 152 22

BEL19940106 NBEVERSCHUERE Seppe Belgien5. 13 18

BEL19940905 NBEGEUENS Alexander Belgien6. 16 17

DEN19940810 NDEANDERSEN Sören Kragh Dänemark7. 81 15

SLO19940508 NSLOTONICAR Martin Slowenien8. 63 15

NED19950117 RNEGOEREE Niels WSV Emmen9. 143 15*
AUT19940203 NAUJÄGER Patrick Österreich10. 4 12

EST19940811 NESNISU Oskar Estland11. 122 12

SVK19940210 NSVMALOVEC Lubos Slowakei12. 91 12

GER19940506 NGEHERKLOTZ Silvio Deutschland13. 26 10

GER19940404 RRKRESKE Tim RK 09 Cottbus14. 206 10

GER19940109 NGESCHACHMANN Maximilian Deutschland15. 25 8

DEN19940718 NDEMATHIESEN Peter Dänemark16. 83 7

ITA19950503 RITTIEFENTHALER Fabio U.S. Aurora Trento17. 156 6*
GER19941203 NGEBROCKHOFF Jan Deutschland18. 24 4

NED19940507 RNEKOREVAAR Merijn WSV Emmen19. 144 4

AUT19940121 NAUDERLER Tobias Österreich20. 3 4

TUR19940129 NTUSAMLI Ferit-caw Türkei21. 131 4

LAT19940818 NLENEILANDS Krists Lettland22. 51 3

BEL19940207 NBERICKAERT Jonas Belgien23. 14 2

AUT19941026 RAUAUER Daniel ASVÖ - Team24. 221 2

 

Code

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

20. August 2010

SUI19940117 RSUBOHLI Tom USTER Flatera1. 181 24

CZE19940427 NCZVAKOC´ Michael Tschechien2. 31 15

DEN19940810 NDEANDERSEN Sören Kragh Dänemark3. 81 9

GER19940109 NGESCHACHMANN Maximilian Deutschland4. 25 6

EST19940104 NESKIVISTIK Kristen Estland5. 124 6

DEN19940319 RDENIELSEN Mathias Moller Team EnergySports6. 191 4

SLO19941019 NSLMOHORIC Matej Slowenien7. 61 2

AUT19940121 NAUDERLER Tobias Österreich8. 3 2

AUT19940922 NAUPAULUS Dennis Österreich9. 5 2

EST19940811 NESNISU Oskar Estland10. 122 1

GER19940506 NGEHERKLOTZ Silvio Deutschland11. 26 1

SLO19940411 NSLCURK Marko Slowenien12. 66 1

DEN19950106 RDEEG Niklas Team EnergySports13. 195 1*
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Code

Sprint-Gesamtklassement nach Punkten / Sprint General Classification

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

20. August 2010

GER19940117 NGEACKERMANN Pascal Deutschland1. 21 13

ITA19940523 RITROSA Francesco U.S. Aurora Trento2. 152 9

EST19940811 NESNISU Oskar Estland3. 122 6

BEL19940207 NBERICKAERT Jonas Belgien4. 14 5

BEL19940106 NBEVERSCHUERE Seppe Belgien5. 13 4

CZE19940427 NCZVAKOC´ Michael Tschechien6. 31 4

AUT19940203 NAUJÄGER Patrick Österreich7. 4 4

GER19940506 NGEHERKLOTZ Silvio Deutschland8. 26 2

SLO19941019 NSLMOHORIC Matej Slowenien9. 61 2

NED19950117 RNEGOEREE Niels WSV Emmen10. 143 2*
SLO19940508 NSLOTONICAR Martin Slowenien11. 63 1

EST19941022 NESNOMMELA Aksel Estland12. 121 1

DEN19940602 RDEBUSK Elias Helleskov Team EnergySports13. 193 1

DEN19951031 NDEHANSEN Kenni Dänemark14. 86 1*
AUT19950121 RAUWACHTER Alexander ASVÖ - Team15. 223 1*

 

Code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / Teams' General Classification on 
time

Pl. Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

20. August 2010

NGE Deutschland1.  22:56:17

NBE Belgien2. + 0:0922:56:26

NES Estland3. + 0:0922:56:26

NDE Dänemark4. + 0:1022:56:27

NAU Österreich5. + 0:1922:56:36

NSL Slowenien6. + 0:3122:56:48

RDE Team EnergySports7. + 0:3422:56:51

RNE WSV Emmen8. + 0:4322:57:00

RRK RK 09 Cottbus9. + 0:4422:57:01

NSV Slowakei10. + 0:4522:57:02

RGE RSV Bayern11. + 0:4622:57:03

RAU Regional Oberösterreich12. + 0:4722:57:04

NLB Luxemburg13. + 0:4722:57:04

NLE Lettland14. + 3:1722:59:34

RAU Team Burgenland15. + 9:1423:05:31

RSU USTER Flatera16. + 12:2723:08:44

RIT U.S. Aurora Trento17. + 13:5023:10:07

NCZ Tschechien18. + 13:5123:10:08

RAU ASVÖ - Team19. + 20:0523:16:22

RBR Favorit Brno20. + 23:3423:19:51

NTU Türkei21. + 44:2823:40:45

NCR Kroatien22. + 1:04:3424:00:51

NSR Serbien23. + 1:22:1724:18:34

NHU Ungarn24. + 1:56:1924:52:36

RBE Wallonie Bruxelles25. + 2:01:3524:57:52

 

Code

Aktivster Österreicher Gesamt

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

20. August 2010

AUT19950121 RAUWACHTER Alexander ASVÖ - Team1. 223 0*
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